
   
 

 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse  

 

  

  

 

COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO 

 

Processo Licitatório nº 3536/2021 

Pregão Presencial nº 122/2021 

TIPO: Menor Valor Total Por Item 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REPARO EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 

"OPERAÇÃO TAPA BURACO E LOMBOFAIXA" PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE 

SERVIÇOS PÚBLICOS PELO PRAZO DE 12 MESES 

 

Considerando a sessão de abertura do Pregão Presencial nº. 122/2021 realizada 

em 08 de outubro de 2021, às 10:30, a qual teve de SUSPENDER o curso do processo 

licitatório, em razão de licitante participante, optante pelo SIMPLES Nacional, ter 

apresentado certidão de regularidade municipal fora da vigência. 

Ato contínuo, após o decurso de prazo, e nos moldes do subitem 11.7.1 do 

Pregão acima mencionado, ficam cientes e notificados, a todos que possam lhe 

interessar, que será realizada a retomada da sessão na data de 26 de outubro 

de 2021, às 14:00 horas a divulgação do resultado e atos subsequentes.  

Publique-se. 

Santo Antônio de Posse, 15 de outubro de 2021. 

 

 

Joseani D. Bassani Torres 

Pregoeira 


